АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2020 года № 2164

г. КОТЛАС

Об особенностях применения во 2 и 3  кварталах 2020 года Порядка

предоставления мер социальной поддержки обучающимся

муниципальных общеобразовательных организаций городского

округа Архангельской области «Котлас», утвержденного

постановлением администрации МО «Котлас»

от 13 апреля 2020 года № 693

В целях повышения эффективности реализации мер социальной

поддержки обучающихся муниципальных общеобразовательных

организаций городского округа Архангельской области "Котлас", в

связи в введением  на территории Архангельской области режима

повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по

противодействию распространению на территории Архангельской

области новой коронавирусной инфекции, руководствуясь статьями 34

и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить во 2 и 3 кварталах 2020 года срок для

предоставления документов, указанных в пункте 2.12 Порядка

предоставления мер социальной поддержки обучающимся

муниципальных общеобразовательных организаций городского округа

Архангельской области «Котлас», утвержденного постановлением

администрации МО «Котлас» от 13 апреля 2020 года № 693 (в

редакции от 31 августа 2020 года № 1579), до 15 октября 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом печатном

издании – газете «Новый Котлас», применяется к правоотношениям,

возникшим с 15 января 2020 года, и подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления по социальным вопросам

администрации городского округа «Котлас» (Караваева З.Н.).

Глава городского

округа «Котлас»

  А.В. Бральнин